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　家庭で使用済みとなった食用油の回収を町婦人会・
生活学校の協力で、次のとおり実施しますので、 
ご利用ください。 
【月　日】６月16日（金） 
【時　間】午前９時30分～11時30分 
【回収場所】役場、中央公民館、松枝公民館、下羽栗会館 
　　　　　　※新聞紙、牛乳パック、ダンボール、 
　　　　　　　アルミ缶も同時に回収します。 

運動場・テニスコート（７月分） 
【月　日】６月25日（日） 
【時　間】午後7時30分～ 
【場　所】中央公民館 

医 療 機 関 名  住　所 電　話 

円城寺971 

上本町13 

門間1270 

田代1098-1 

美笠通3-20 

奈良町119 

門間578-1 

田代185-1 

 

門前町67-2 

米野243

388-3300 

387-2257 

387-0180 

388-8700 

387-4504 

388-3600 

387-6161 

388-0111 

 

387-2217 

387-6010

※電話予約は午後2時30分から4時30分に健診科へ 

 

 

　　　　　　　　 ※大腸がん検診のみ 

愛 生 病 院  

伊 藤 医 院  

岩 村 医 院  

片 山 クリニック  

小 寺 医 院  

杉 山 内 科 医 院  

羽 島 クリニック  

松 波 総 合 病 院  

吉 田 胃 腸 科  

こ め の 医 院  


